
Nr. 

p.k. Vienība

Cena       

(ar PVN)

1.
1 stunda 

34.00

1 stunda 30 min.
51.00

1 stunda 
17.00

1 stunda 30 min.
25.50

2. 1 stunda 23.00

1 stunda 30 min. 34.50

Vieglatlētikas sektors ar skrejceļiem

Vieglatlētikas sektors ar skrejceļiem

2.7.

2.7.

Numurs pēc kārtas 

no RD IKSD 

cenrāžaPakalpojuma veids

Āra sporta laukumi 
Futbola spēles laukums ar mākslīgās vai dabīgās zāles 

segumu (no 1000 m² līdz 2799 m²)
2.3.

2.3.

Futbola spēles laukums ar mākslīgās vai dabīgās zāles 

segumu (no 1000 m² līdz 2799 m²)

1/2 Futbola spēles laukums ar mākslīgās vai dabīgās zāles 

segumu (no 1000 m² līdz 2799 m²)
1/2 Futbola spēles laukums ar mākslīgās vai dabīgās zāles 

segumu (no 1000 m² līdz 2799 m²)

2.4.

2.4.

Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departameta padotībā esošo izglītības iestāžu sporta 

bāzu (speciāla sportam būvēta vai piemērota būve, peldbaseins, kā arī vide (laukumi, celiņi 

sporta nodarbībām, veselības takas u.tml.)) un sporta iestādes sniegtie maksas pakalpojumi, to 

izcenojumi un aprēķināšanas kārtība

ārā sporta laukuma īstermiņa  un sporta inventāra 

CENRĀDIS

Apstiprināts

Bērnu un jauniešu centra "Laimīte"  struktūrvienības                                                                  

Reģionālā sporta centra "Sarkandaugava"

 ar Rīgas domes 18.01.2023.

 lēmumu Nr. RD-23-2176-lē



3. 1 stunda 20.00

1 stunda 30 min. 30.00

4.

1 stunda 

8.00

1 stunda 30 min.
12.00

5. 1 stunda 12.00

1 stunda 30 min. 18.00

6. 1 stunda 20.00

1 stunda 30 min. 30.00

7. 1 stunda 3.03

1 stunda 30 min. 4.54

8 1 reize no 3.00

1. 1 stunda 3.50

1 stunda 30 min. 5.25

diena 14.00

2. 1 stunda 2.00

1 stunda 30 min. 3.00

diena 8.51

3. 1 stunda 1.50

1 stunda 30 min. 2.25

diena 5.00

4. 1 stunda 2.00

1 stunda 30 min. 3.00

diena 5.00

5. 1 stunda 1.50

1 stunda 30 min. 2.25

6. 1 stunda 1.30

1 stunda 30 min. 1.95

2.10.Multifunkcionālais laukums

2.10.Multifunkcionālais laukums

Sporta laukums (pludmales volejbols, vingrošanas rīki, 3x3 

basketbols u.c.)
Sporta laukums (pludmales volejbols, vingrošanas rīki, 3x3 

basketbols u.c.)

Pludmales volejbola laukums

Pludmales volejbola laukums

2.11.

2.11.

2.12.

2.12.

Sporta inventārs

Slidu pāru asināšana 2.20.

Disataņču slēpju komplekts (slpēpes, nūjas, zābaki)

Distaņču slēpju komplekts (slpēpes, nūjas, zābaki)

Distaņču slēpju komplekts (slpēpes, nūjas, zābaki)

Slēpes

Slēpes

Slēpes

Slēpju zābaki

3.1.

3.1.

3.2.

3.3.

3.3.

3.4.

Slēpju zābaki

Slēpju zābaki

Slidas

Slidas

Slidas

3.5.

3.5.

3.6.

3.7.

3.7.

3.8.

3.9.

3.9.

3.10.

3.10.

Slidotapmācības palīginventārs

Slidotapmācības palīginventārs

Hokeja nūja un ripa

Hokeja nūja un ripa

Hokeja laukums ar dabīgo ledu

Hokeja laukums ar dabīgo ledu 2.14.

2.14.

Hokeja laukums (ar dabīgo ledu) individuālais apmeklējums

Hokeja laukums (ar dabīgo ledu) individuālais apmeklējums

2.19.

2.19.



7. 1 stunda 1.00

1 stunda 30 min. 1.51

8. 1 stunda 1.50

1 stunda 30 min. 2.25

9. 1 stunda 0.70

1 stunda 30 min. 1.05

10. 1 stunda 0.80

1 stunda 30 min. 1.20

11. 1 stunda 2.50

1 stunda 30 min. 3.74

12. 1 stunda 2.00

1 stunda 30 min. 3.00

13. 1 stunda 1.25

1 stunda 30 min. 1.88

14. 1 stunda 1.00

1 stunda 30 min. 1.51

15. 1 stunda 1.00

1 stunda 30 min. 1.51

16. 1 stunda 1.00

1 stunda 30 min. 1.51

17. 1 stunda 1.00

1 stunda 30 min. 1.51

18. 1 stunda 3.00

1 stunda 30 min. 4.50

19. 1 stunda 1.20

1 stunda 30 min. 1.80

20. 1 stunda 1.82

1 stunda 30 min. 2.72

21. 1 stunda 3.50

1 stunda 30 min. 5.25

3.11.Hokeja nūja

Hokeja nūja

Hokeja ceļa aizsargi

Hokeja ceļa aizsargi

Hokeja aizsargķivere

Hokeja aizsargķivere

3.11.

3.12.

3.12.

3.13.

3.13.

Ragavas

Ragavas

Skrituļslidas

Skrituļslidas

Skrituļdēlis

Skrituļdēlis

Aizsargkomplekts (ķivere, roku, ceļu, elkoņa sargi)

Aizsargkomplekts (ķivere, roku, ceļu, elkoņa sargi)

3.15.

3.15.

3.16.

3.16.

3.17.

3.17.

3.19.

3.19.

Ķivere

Ķivere

Nūjošanas nūjas

Nūjošanas nūjas

Florbola nūja ar bumbiņu

Florbola nūja ar bumbiņu

Florbola vārtu komplekts

3.20.

3.20.

3.21.

3.21.

3.22.

3.22.

3.23.

3.23.Florbola vārtu komplekts

3.24.

3.24.

3.25.

3.25.

3.26.

3.26.

3.27.

3.27.

Tenisa rakete ar bumbiņu

Tenisa rakete ar bumbiņu

Galda tenisa rakete ar bumbiņu

Galda tenisa rakete ar bumbiņu

Galda tenisa komplekts (2 raketes ar bumbiņu)

Galda tenisa komplekts (2 raketes ar bumbiņu)

Galda tenisa galds

Galda tenisa galds



diena 5.00

22. 1 stunda 2.00

1 stunda 30 min. 3.00

23.

1 stunda 

1.00

1 stunda 30 min.

1.51

24. 10 mim 0.70

diena 30.00

25.

1 stunda 

1.00

1 stunda 30 min.

1.51

26.

1 stunda 

0.50

1 stunda 30 min.

0.75

27. 1 stunda 2.00

1 stunda 30 min. 3.00

28. 1 stunda 1.00

1 stunda 30 min. 1.51

29. 1 stunda 25.00

1 stunda 30 min. 37.50

30. 1 stunda 1.00

1 stunda 30 min. 1.51

31. 1 stunda 5.00

1 stunda 30 min. 7.50

1. 1 stunda 11.00

3.28.

3.29.

3.29.

3.30.

Galda hokeja galds

Novusa galds ar piederumiem

Novusa galds ar piederumiem

Bumbas  (basketbola, volejbola, futbola, vingrošanas, 

pilnbumbas medicīnas  u.uml.)

Bumbas  (basketbola, volejbola, futbola, vingrošanas, 

pilnbumbas medicīnas  u.uml.) 3.30.

Batuts

Batuts

Brīvā laika inventārs ( bērnu boulings, interkross, 

izpletnis, konusu komplekts, barjeru komplekts, megafons, 

hronometrs, vilkšanas virve) 
Brīvā laika inventārs ( bērnu boulings, interkross, 

izpletnis, konusu komplekts, barjeru komplekts, megafons, 

hronometrs, vilkšanas virve

3.31.

3.32.

3.33.

Mazais sporta inventārs (lecamaukla, tenisa bumbiņa, 

frisbija disks, volāniņš, hokeja ripa, lidojošais šķīvītis, 

Mazais sporta inventārs (lecamaukla, tenisa bumbiņa, 

frisbija disks, volāniņš, hokeja ripa, lidojošais šķīvītis, 

Starta paliknis

Starta paliknis

Lode

3.34.

3.34.

3.39.

3.39.

3.40.

Pārliekamais tablo

Telts nojume

Telts nojume

3.41.

3.41.

3.42.

3.42.

3.43.

3.43.

Pārējie pakalpojumi

Papildu ģērbtuve sporta bāzes cenā iekļautajai 1.36.

Lode 3.40.

3.33.

Elektroniskais tablo

Elektroniskais tablo

Pārliekamais tablo



1 10 min 2.50

1 1 apmeklējums 1.50

Papildus inventāra cena, kas nav iekļauta 7.1.punktā minētajā telpu nomas cenā

Rotaļu mašīna ar trasi 7.3.2.

Ģērbtuve un duša (pieaugušajiem, iestādes maksas 

pakalpojuma saņemšanas laikā) 7.2.

Citi pakalpojumi


